
Unë e marr sakramentin për të treguar se 
gjithmonë do ta kujtoj Jezu Krishtin (Moroni 4–5).

Ngjyrose figurën dhe ngjite me zamkë me disa shkopinj artizanal ose një copë kartoni.  
Prite figurën në disa shirita për të krijuar një lojë figurëformuese.

Unë e marr sakramentin për të treguar 
se gjithmonë do ta kujtoj Jezusin.


